
AVISO DE LtCrrAÇÃ

jttllliil 
16:!iÉ4it;"::'''

.Sês€
Fecermércflm
sêfitr

o
PREGÃO ELETRÔNICO N' 36/2 022

A PRESENTE LtctrAÇÃo sERÁ RrctoR pELA RESoLUÇÃo sESc 12sztzo1z DE 06. JUN 2012 Nos rERMos Do ARTtGo so tNctso v.

LrcrTAÇÃo ua MoDALTDADE PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO "MENOR PREÇO GLOBAL"

FINALIDADE/OBJETO: FORNECTMENTO E TNSTALAçÃO Oe POLTRONAS PARA O TEATRO
sESC cASA oo conaÉRcro DERALDo MorrA, Nos rERMos coNSTANTES Do EDITAL E
coNFoRME ESpECtFtcnçÕrs E eUANTTDADES DESCRITAS Nos ANEXoS A ELE
ACOSTADOS, COMO SE NELE ESTIVESSEM LITERALMENTE TRANSCRITOS.

O Serviço Social do Comércio, pessoa jurídica de Direito Privado sem fins lucrativos criada em
cumprimento ao Decreto-lei no 9.853 de 13/09/í946, regulamentada pelo Decreto no 60.334 alterado
pelo Decreto no 61.836 de A51i211967, através da Administração Regional no Estado da Bahia
(SESC/BA), por intermédio do pregoeiro designado através da Portaria n.o 4636/2021 e da Comissão
Permanente de Licitação, designada através da Portaria no 439412021 de 31 de Maio de2021, em
observância ao Regulamento de Licitações e Contratos do SESC (Resolução SESC 125212012),
vem tornar pública a Licitação acima descrita.

FORNEGIMENTO DO EDITAL: O Edital completo referente a esta licitação encontra-se disponível
no PORTAL DE COMPRAS ELETRÔNICA DO SESC BAHIA - http://compras.sescbahia.com.br
e no siÍe institucional do SESC BAHIA www.sescbahia.com.br, sob Protocolo no 22101.00036-PE -
Título - FORNEGIMENTO E INSTALAÇÃO DE POLTRONAS, lnformações adicionais poderão ser
requeridas através do Portal de Compras em até 02 (dois) dias úteis antes da data fixada para
encaminhamento da Proposta Comercial.

DlvuLGAÇÃO DOS ATOS PRATICADOS NESTA LICITAÇÃO: O meio obrigatório e indispensável
de publicação dos atos e decisões emitidas neste processo licitatório será o supracitado site
institucional do SESC BAHIA, no mesmo link Licitações e identificação acima mencionados, e no
Portal de Compras do SESC Bahia, no endereço: http://compras.§escbahia.com.br.

PARAZO PARA ENCAMINHAMENTO DAS PROPOSTAS: 0". f th00 do dia 10 de Março de 2022
até às 10h00 horas do dia 29 de Março de 2022.

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLlcA: às 13h30min, do dia 29 de Março de 2022;

Salvador - (BA), í0 de Março de 2022.

§snviç* §**iaí d* **r$éreie ] licitacar,rê**sc*ahÍa.com.br ! c*nrpias.se**bahia.c*nr.br | ,,vv;w.s+s*bahia.**rr:.br

Âv. T;*rr+r*cl* ldeves, 1 .1 üü. S ' :tnrJ.er. Can rir:ho des Â.!.oi'es - §alvadr:r " * EP 4: 8:*-ü2J . T§t.: ?1 3t?;-E?31 I 3â71 -24â5

L

Maria Aparecida
Presidente da Comissão


